Pag. 29. l. 1. Καὶ ἀηδόνας) Lusciniās. BOURD. Quas hic lusciniās memoret, mihi non satis constat. Fabulosas voluisse, cetera non obscure innunt. Consule Spanhem. 255. ubi de lusciniis multa. SOLAN.

Ibid. Λωτόν) De quo Homer. Odyss. 9. Eunap. Aedes. p. 50. BOURD. De Loto Aegyptio consule Spanhem. 301. flos ejus in nummis lilio similis. SOLAN.

Ibid. Ἀρχαῖον ἀποδειξαι) Quae de voce ἀρχαῖος paullo ante

notat *L. Bos*, illa quidem vera sunt, et a *Budaeo* jam occupata *C. L. G.* p. 132. neque tamen satis est adsecutus hujus loquendi formulae potestatem. Sic intellige: tanta me sermonum suavitate perfydit, ut *Sirenas* illas, si quae modo fuerunt etc. obliteraret, earumque suae orationis lenociniis memoriam deleteret. Ἀρχαῖον aliquando, quod jam vetustate obsolevit, atque ex usu et animis hominum abiit: ἀρχαῖοι νόμοι, *leges abrogatae*. *Plato* *E.p.* IV. ὡς οὖν ὑπὸ πάντων ὀρώμενος παρασκευάζου, τὸν τε Λυκούργον ἐκείνον ἀρχαῖον ἀποδείξων, καὶ τὸν Κίρον, καὶ εἴτις ἄλλος πωποτε ἔδοξεν ἦθει καὶ πολιτεία διενεργεῖν. *Pessime Ficinus*, conare *Lycurgum illum antiquum* exprimere: neque aliter, *Stephano* nihil monente, *Serranus*. Sed an verum est? Sic igitur mores vitamque institue, ut *Lycurgus ille et Cyrus stulti delirique sint ad te comparati*: minime vero; sensus enim, si quid judico, certissimus est hic: Tu igitur, tanquam si omnia in te oculi sint conjecti, eum in modum te compara, ut *Lycurgus ille et Cyrus*, et si qui alii unquam moribus et regendorum civium arte praestitisse sunt visi, obscurati tuis laudibus obsolescant, et non sola amplius magnae virtutis exempla commemorentur. *HEMST.*

Ead. 1. 2. Φιλοσοφίαν ἐπαιν.) *Improbitas nihil habet commune cum philosophia, multo minus improbi*. Sic *Plato* in *Ep.* ad *Aristod.* τὸ γὰρ βέβαιον καὶ πιστὸν καὶ ὑγιὲς τοῦτο ἐγώ φημι εἶναι τὴν ἀληθινὴν φιλοσοφίαν. *COGN.*

Ead. 1. 4. Πλούτου) *Ad Arrian.* de *Exp.* *Alex.* IV. p. 160. n. 48. *Jac. Gronovius* monet, ea voce exprimi fastum illum ex nimia opulentia proveniente, et decori mediocritatisque despectum et negligentiam, denique excelsum fortunae nimiae strepitum; qui praegnans sensus in voce Graeca πλοῦτος et Latina divitiae non videtur animadverti ab viris magnis. *Lucianus Nigrin.* cum dixisset πλούτου, addit tandem subjungens χρυσοῦ καὶ πορφύρας καὶ τῶν πάνυ περιβλέπτων τοῖς πολλοῖς. *HEMST.*

Ead. 1. 6. Τοῖς πολλοῖς) *Vulgo.* *BRON.*

Ead. 1. 7. Ἀναπεπταμένη) *Eleganter: animo patente, (sicuti Tacit. in Germ. c. 22. tanquam nullo magis tempore aut ad simplices cogitationes pateat animus etc.)* quique infusam doctrinae copiam cupide recipiat: contra *Quinctilian.* I. O. I. p. 31. *majora intellectu velut parum apertos ad percipiendum animos non subibunt: quos modo cum vasculis oris angusti superfusam humoris copiam respuentibus comparaverat.* Nonnihil dissidet illud *Damascii* apud *Suidam* in Δῶρος ἀνεπέτασεν αὐτοῦ τὴν ψυχὴν εἰς μέγα πέλαγος τῆς ἀληθείας, animam ejus tanquam velis expansis immisit in immensum veritatis pelagus: qualia sunt venia magis, quam laude digniora, et ingenio *Damascii* in saeculi vitium prono condonanda, Perforatum animam et